GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves, 1095 - CEP: 78.200-000 - Cáceres-MT
Tel./PABX: (65) 3221-0051 / 3221-0052 / 3221-0053
www.unemat.br – E-mail: proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2021/PROEC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições, e considerando o Edital Nº

002/2021 – PROEC de CHAMADA DE PROPOSTAS DE PROJETOS E PROGRAMAS DE

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO  retifica o item  4 e 4.1 pelo

presente edital complementar.

Onde se lê:

4.0 DOS PRAZOS

4.1 Vigência do edital: A vigência deste Edital se dará até o dia 31 de dezembro de 2021.

Leia-se:

4.0 DO PRAZO DE VALIDADE DAS PROPOSTAS

4.1 Poderão ser submetidas propostas vinculadas a este edital até o dia 31 de dezembro de 2021.

Cáceres/MT, 26 de abril de 2021.

Profa. Dra. Leonarda Grillo Neves
Pró-Reitora de Extensão e Cultura/UNEMAT